Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental

Ejecucion de Gastos - Reportes - CUR de Ejecucion del Gasto

EJERCICIO: 2014

CUR del Gasto

Expresado en Quetzales

Renglon = 141, Fecha Aprobado >= 01/12/2014, Clase Reg = DEV

PAGINA :
FECHA :
HORA

REPORTE:

1

DE 1

06/01/2015
12:13.08
R00804107.rpt

No. No.

CUR ORI FECHA

REG  MOD GPO NIT  DESC. BENEFICIARIO

DESCRIPCION CUR

MONTO
GASTO

MONTO

DEDUCCION

MONTO
LIQUIDO

MONTO
SALDO

ESTADO

Registro

Modifico

USUARIOS
Solicito Aprobo

SOL.

S.Pago  PAGO

PAGO

FECHA
PAGO

ENTIDAD:

12846 12111 DEV NOR OGA 30035406 AREVALO DE LEON DE

CHEA MARIA MARIBEL

26/12/2014

13067 12357 29/12/2014 DEV OGA 30035406 AREVALO DE LEON DE

CHEA MARIA MARIBEL

13354 13245 12/2014 DEV NOR OGA 30035406 AREVALO DE LEON DE

CHEA MARIA MARIBEL

CANTIDAD DE CUR: 3

CANTIDAD DE CUR:

11140066-000-00 REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

PAGO POR ADQUISICION DE
BOLETO AEREO DE IDA' Y
VUELTA DE
MADRID-GUATEMALA/GUATEM
ALA-MADRID PARA EL PROF,
JULIAN FIERREZ, EXPERTO
ESPANOL QUE IMPARTIRA
CHARLA MAGISTRAL DEL I1ER.
CONGRESO DE REGISTRADORES
CIVILES EN GUATEMALA,
LLEGADA EL 09/12/2014 Y
SALIDA 12/12/2014. SOL.
2971-2014. FACT. A-5930.

Total Fuente

PAGO POR ADQUISICION DE
BOLETOS AEREOS DE IDA Y
VUELTA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA PARA
LA COMISION OFICIAL QUE
ASISTIRA AL 'XI ENCUENTRO
DEL CONSEJO
LATINOAMERICANO Y DEL
CARIBE DE REGISTRO CIVIL,
IDENTIDAD Y ESTADISTICAS
VITALES (CLARCIEV). SOL.
2715-2014. FACTS.
A-5922/A-5921/A-5920.

Total Fuente

PAGO BOLETO AEREO IDA Y
VUELTA A CARTAGENA
REPUBLICA DE COLOMBIA
PARA EL LIC. JULIO CANCINOS
PARA ASISTIR AL TALLER DE
ESPECIALISTA DE INNOVACION
PUBLICA, ORGANIZADO POR EL
MINISTERIO DE HACIENDA Y
ADMINISTRACIONES PUBLICAS
DE ESPANA Y LA AGENCIA
ESPANOLA DE COOPERACION
INTERNACIONAL.SOL.3033-2014.
FACT.A-5923

Total Fuente

14,620.00

61

22,400.00

31

10,850.00

TOTAL UNIDAD EJECUTORA :

TOTAL ENTIDA

3 TOTAL GENERAL:

652.68

1,000.00

484.38

14,620.00

22,400.00

10,850.00

47,870.00

47,870.00

47,870.00

13,967.32

21,400.00

10,365.62

0.00

0.00

0.00

2,137.06

2,137.06

2,137.06

APROBADO

APROBADO

APROBADO

45,732.94

45,732.94

45,732.94

siges

siges

siges

siges WELORES

siges WFLORES

siges WFLORES

0.00

0.00

0.00

EYAC §

EYAC §

EYAC §

27/12/2014

29/12/2014

30/12/2014



